

W & R Agency ApS

Kattegatvej 40
2150 Nordhavn
CVR nr. 34 70 07 02

Ekstern årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

W & R Agency ApS
Kattegatvej 40
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 34700702
Hjemsted: København
Stiftet: 10. september 2012
Regnskabsår: 2016

Direktion

Lars Rishøj
Lars Green Wiberg

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1518416

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -300.762.

Egenkapitalen udgør kr. -128.938.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af en mindre omsætning end forventet, og ledelsen har derfor lavet tiltag med henblik på at reducere omkostningerne for 2017 samt øge omsætningen for det kommende år. Derudover har selskabet fået en stor erstatning for et opsagt agentur, som stopper i 2017. På denne baggrund forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE		
	2.341.479	1.976.500
Personaleomkostninger.....	2 -2.603.292	-1.725.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3 <u>-34.188</u>	<u>-47.197</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-296.001	203.608
Andre finansielle indtægter	0	73
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.259</u>	<u>-24.824</u>
RESULTAT FØR SKAT	-363.260	178.857
Skat af årets resultat	4 <u>62.498</u>	<u>-56.568</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-300.762</u>	<u>122.289</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-300.762	122.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-300.762</u>	<u>122.289</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0 22.024
Indretning af lejede lokaler	3	33.772 45.936
Materielle anlægsaktiver		<u>33.772</u> <u>67.960</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>33.772</u> <u>67.960</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.165.477</u> <u>1.389.575</u>
Varebeholdninger		<u>2.165.477</u> <u>1.389.575</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.592.208 926.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.320 0
Andre tilgodehavender		167.903 153.653
Udskudt skatteaktiv		43.252 0
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.860</u> <u>59.997</u>
Tilgodehavender		<u>1.857.543</u> <u>1.140.503</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.023.020</u> <u>2.530.078</u>
AKTIVER		<u><u>4.056.792</u></u> <u><u>2.598.038</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note	31/12-15
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-208.938	91.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-128.938</u>	<u>171.824</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>19.246</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>	<u>19.246</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	<u>587.328</u>	<u>768.971</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>587.328</u>	<u>768.971</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	550.000	0
Gæld til pengeinstitutter		1.147.076	273.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.570.033	970.595
Anden gæld		331.293	336.474
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>57.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.598.402</u>	<u>1.637.997</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>4.185.730</u>	<u>2.406.968</u>
PASSIVER		<u>4.056.792</u>	<u>2.598.038</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger for det kommende regnskabsår, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening i regnskabsåret 2017.

2 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.542.483	1.683.796
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	60.809	41.899
	<u>2.603.292</u>	<u>1.725.695</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.603.292</u>	<u>1.725.695</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>6</u>	

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	105.098	60.821
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>105.098</u>	<u>60.821</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>105.098</u>	<u>60.821</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-83.074	-14.885
Årets afskrivninger	-22.024	-12.164
	<u>-105.098</u>	<u>-27.049</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-105.098</u>	<u>-27.049</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u>0</u>	<u>33.772</u>

Afskrivninger

2015

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.024	35.033
Indretning af lejede lokaler	12.164	12.164
	<u>34.188</u>	<u>47.197</u>
Afskrivninger i alt	<u>34.188</u>	<u>47.197</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	57.152
Årets regulering af udskudt skat	-62.498	-584
Skat af årets resultat i alt	<u>-62.498</u>	<u>56.568</u>

5 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	91.824	-	-300.762	-208.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>171.824</u>	<u>0</u>	<u>-300.762</u>	<u>-128.938</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-16 Gæld i alt	Afdrag 2016	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
Gæld tilknyttede virksomheder	<u>768.971</u>	<u>0</u>	<u>587.328</u>	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	<u>768.971</u>	<u>0</u>	<u>587.328</u>	<u>550.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 2, 21 og 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.150 i alt kr. 148.606.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rishøj

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-623317795915

IP: 62.242.205.202

2017-06-15 12:52:53Z

NEM ID 

Lars Green Wiberg

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-525624170391

IP: 62.243.37.10

2017-06-21 18:05:06Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-22 06:35:27Z

NEM ID 

Lars Rishøj

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-623317795915

IP: 84.16.166.247

2017-06-22 10:51:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C11E8-1E18H-TF8NK-ANKSN-16AZH-07L6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>